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Kaupunginhallitus päätti 19.10.2020 perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen 
ulkoisen palveluverkkoselvityksen laadinnasta. Selvityksen laati FCG Finnish 
Consulting Group Oy ja se valmistui elokuussa 2021. Selvitystä esiteltiin 
valtuustoinfossa 2.9.2021. Kaupunginhallitus käsitteli palveluverkkoselvityksen 
jatkotoimia kokouksessaan 25.10.2021.  
 
Ylöjärven kaupunkistrategian päivityksen yhteydessä on päätetty, että elinvoimaa 
haetaan kasvusta. Strategiapäivityksen yhteydessä on aloitettu kasvuohjelman 
laadinta, jossa tarkennetaan kasvutavoitetta ja toimenpiteitä kasvun 
saavuttamiseksi.  
 
Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI on tehnyt syksyllä 2021 
skenaariotarkastelun Ylöjärven väestökehityksestä vuoteen 2040 erilaisilla 
kasvutavoitteilla. Selvitystä on tarkennettu aluetason tarkastelulla alkuvuonna 
2022. Voimakkain kasvu selvityksen mukaan keskittyy Siltatien, Teivo-Mäkkylän, 
keskustan ja Lounaisen Ylöjärven alueille. Ylöjärven ikärakenne vanhenee lasten 
ikäryhmien painoarvon vähentyessä syntyvyyden laskun seurauksena. Lasten 
ikäryhmässä syntyvyyden laskun vaikutus heijastuu aaltomaisesti 2020- ja 2030-
lukujen aikana lähes kaikille alueille.  
 
Jatkotyönä FCG:n syksyllä 2021 valmistuneelle selvitykselle, 
palveluverkkoselvitystä tulee päivittää uudet väestöskenaariot huomioiden sekä 
vastamaan strategiassa ja kasvuohjelmassa päätettäviä kasvutavoitteita. 
 
Jatkotyön tavoitteet: 

- luoda suunnitelmat varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
palvelumitoitukselle valituilla kasvuskenaariolla eri kaupunginosissa 
vuoteen 2040 

 
- linjata päiväkotien ja koulujen tilatarpeita pidemmällä aikavälillä 

(peruskorjaukset, uudisrakentaminen, tiloista luopuminen) 
 
 
Kaupunginhallitus nimeää työlle ohjausryhmän. Selvitys valmistuu vuoden 2022 
aikana. Selvityksen hyväksyy kaupunginhallitus, jonka jälkeen selvitys annetaan 
tiedoksi kaupunginvaltuustolle. Työn etenemisestä raportoidaan myös kasvatus- 
ja opetuslautakunnalle. 

 
Lisätiedot Matti Hursti, matti.hursti(at)ylojarvi.fi, p. 050 680 67; Sari Soini, 

sari.soini(at)ylojarvi.fi, p. 041 731 3214 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus  
 

1. päättää käynnistää perusopetusta ja varhaiskasvatusta koskevan 
palveluverkkoselvityksen jatkotoimet 

 
2. nimeää selvityksen ohjausryhmään luottamushenkilöedustajat 



3. nimeää selvityksen ohjausryhmään seuraavat viranhaltijaedustajat: 
kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen, sivistysjohtaja Matti Hursti, vs. 
kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi ja kehitysjohtaja Sari Soini. 

 
Päätös Hyväksyttiin. Luottamushenkilöedustajiksi valittiin Peer Haataja, Henrik Pajunen 

ja Jaana Tiura ja heidän varalleen 1. luottamushenkilövaraedustajaksi Jenni 
Kiiskinen ja 2. luottamushenkilövaraedustajaksi Leena Risku. 


